
li 
Statutánif město Karlovy Vary 
IČO: 002 54 657 
sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
zastoupeno: 

na straně jedné ( dále pouze „zflzovatel") 

a 

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, prispěvková organizace 
IČO: 000 748 11 
sidlo: 
zastoupeno: I 

••. .;s.,,, .... ,., ... , .. 

na straně druhé (dále jen „příspěvkové orianizace") 

společně též jako smluvní strany, 

smluvní str.my níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely· ve smyslu ustanovení § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtil, ve mění pozdějšich předpisů a dále dle ustanovení 
§ l 746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákon(k, ve znění pozdějších pfedpisd tuto: 

SMLOUVU 
o bezúplatném převodu vlci movitých 

(dále pouze „Smlouva") 

I. 
Pfedmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod majetku zřizovatele specifikovaného v odst. 3 tohoto 
článku Smlouvy (dále pouze „majetek'') do výlučného vlastnit..tvi pfíspěvkové organizace. 

2. O převáděném majetku zřizovatel prohlašuje, že je jeho výlučným vlastníkem a je oprávněn s tímto činit 
majetkové dispozice. 

3. Převáděný movitý majetek: 

• I ks lavilka Praha be:z; opěradla - inventární číslo 360000015117 
pořizovac( cena: 17 465,20 Kč 
účetní hodnota: 17 465,20 Kč 

• 1 ks la~ka Praha bez opěradla - inventární číslo 360000025118 
pořizovací cena: 17 465,27 Kč 
účetní hodnota: 17 465,27 Kč 

• 1 ks la~ka Praha s opěradlem - inventární číslo 360000025119 
pořizovací cena: 19 632,40 Kč 
účetní hodnota: 19 632,40 Kč 

• 1 ks lavička Praha s opěradlem - inventární číslo 360000025121 
pořizovací cena: 19 632,40 Kč 
účetní hodnota: 19 632,40 Kč 

• 1 ks lavilka Praha s opěradlem - inventární číslo 360000025122 
pořizovací cena: 19 632,40 Kč 
účetní hodnota: 19 632,40 Kč 

1 



• I ks lavička Praha s opf radiem - inventární číslo 360000025123 
pol'izovact cena: 19 632,40 Kč 
účetní hodnota: 19 632,40 Kč 

to vše dále jen (,,převáděný majetek") 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je znám skutečný stav převáděného majetku a tento stav jim nebrání 
uzavřít Smlouvu. 

1. 

2. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Příspěvková orgaruzace je povinna využívat převáděný majetek s péči řádného hospodáře k účelu, pro 
který byla zi'fzena., a to v rámci své hlavni či doplňkové činnosti. Při porušení této povinnosti je zřizovatel 
oprávněn domáhat se vrácení převáděného majetku, nebo jeho neoprávněně využívané části a příspěvková 
organizace je povinna vrátit převáděný majetek, nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou 
zřizovatelem, neprodleně po doručení písemné výzvy zřizovatele k vrácení majetku, nebo jeho 
neoprávněně využívané části. 

Příspěvková organi7.ace nenf oprávněna bez písemného souhlasu zřizovatele provádět majetkové 
dispozice s převáděným majetkem, z.ejménajej zatížit právy jiných (tl'etfch) osob, např. zřizovat k němu 
věcná břemena, předkupní práva, nebo jej převést na jiného. 

3. Pokud se stane převáděný majetek pro příspěvkovou organizaci trvale nepotřebným, je příspěvková 
organizace povinna nabídnout takový převáděný majetek, nebo jeho část zpět bezúplatně zfizovateli. 

4. Nepřijme-li zJ'izovateJ písemnou nabídku příspěvkové organizace učiněnou dle předchozího odstavce 
tohoto článku Smlouvy, může příspěvková organizace pouze po předcllozím písemném souhlasu 
zlizovatele pi'evést majetek do vlastnictvijiné (třetí) osoby, a to z.a podmínek stanovených zJ'izovatelem. 

5. Pro případ vyřazování převáděného majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se příspěvková organizace 
zavaruje postupovat podle pravidel stanovených zlizovatelem, s nimiž je pi'ispěvková orga:niz.ace 
seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části převáděného majetku. 

6. Příspěvkové organizací nenaleži z této Smlouvy žádné nároky z vad, které se projeví na převáděném 
majetku po uz.avl'ení této Smlouvy. 

1. 

2. 

m. 
Ustanoven( spolefoá a závěreěná 

Převáděný majetek a doklady, které se k převáděnému majetku vztahují, ptecházi do vlastnictví 
příspěvkové organizace okamžikem, kdy obě smluvní strany pfipojf na Smlouvu své podpisy. 

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že převáděný majetek pi'evzala do své 
dispozice. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvnich stran a to formou písemných a 
vzestupně číslovaných dodatků. 

4. Příspěvková organizace i zřizovatel jsou povinnými subjekty ve smyslu z.ákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv, ve mění 
pozdějších předpisů a 7.ároveň jsou povinni poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k infonnacún, ve zněnf pozdějších předpisů. Uveřejněni SmJouvy v registru smluv 
zajistí pftspěvková organizace. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2 

. I 

I 

' 
I 

' I 

•• 1' ., 

I 
r 
I 

J 
I 

I 

• I 



6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž příspěvková organizace obdrží po jednom 
vyhotovení a zřizovatel po třech vyhotoveních, přičemž j eden stejnopis bude předán na odbor financi a 
ekonomiky ztizovatele a j eden stejnopis obdrž! odbor kanceláře primátora zfi.zovatele. 

7. Zřizovatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozděj~fch předpisO 
potvrzuje. že u právn[ch jednání obsat.enýcb v této Smlouvě byly splněny ze strany zfizovatele veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve mění pozdějších pfedpisfi, či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmfnky ve formě ptedchozfuo zveřejněni, schválení či odsouhlasen[, které jsou 
obligatomí pro platnost tohoto právního jednání. 

8. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou tyto pfflohy: 
- příloha č. 1 - výpis evidenční karty 
- příloha č. 2 - výpis usnesení zastupitelstva Statutámlho města Karlovy Very ze dne 8.1 1.2023 

č. ZM'202/ l l/23 

9. SmJuvnf strany prohlašuj[, že s1 Smlouvu přečetly, s jej lm obsahem souhlasí, tato vyjadřuje jejich 
svobodnou, vážnou a úplnou vůli, na důkaz čehož pt'ipojujf své podpisy. 

V Karlových Varech dne 13- f (Lf)lJ V Karlových Varech dne 

3 

7 

' 



Usnesení č. ZM/202/11/23 
z S. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se konalo dne 08.11.2023 

Věc: Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých pro LLPKV, p.o. 

Zastupitelstvo města Karlovy V ary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých mezi Statutárním městem 
Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 21 Karlovy Vary jako 
převodcem a Lázeňskými lesy a parky Karlovy Vary, příspěvkovou organizací, IČ 000 748 
11, se sídlem Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary jako nabyvatelem, kdy předmětem 
této smlouvy je bezúplatný převod movitých věcí - 6 ks laviček v celkové hodnotě 113 
460,07 Kč, v předloženém zněru. 

Za správnost výpisu:·-~ l 

l 
( 

l 
! 




